
СМЕТНА ПАЛАТА 
на Република България 

ДО 
Г-ЖА ГОРИЦА ГРЪНЧАРОВА 
ЧЛЕН НА СМЕТНАТА ПАЛАТА 

Уважаема ГОСПОЖО Грънчарова, 

Приложено, изпращаме Ви отчета за касовото изпълнение на бюджета на 
Сметната палата към 31.12.2014 г. на хартиен и технически носител, изготвен 
съгласно ДДС № 14 от 12.12.2014 г на Министерството на финансите, като 
данните на хартиения и електронния носител са идентични. 

Приложение: съгласно текста 

Председател: 

( 
Главен счетоводител 

София 1000, ул. "Екзарх Йосиф" № 37 
тел: + 359 2 9803690, факс: + 359 2 9810740, e:mail: president@bulnao.govemment.bg 

mailto:president@bulnao.govemment.bg


Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я 
С М Е Т И А П А Л А Т А 

РЕШЕНИЕ № 0 3 0 
05.02.2015 г. 

Сметната палата, на основание чл. 9. ал. 4. т. 1 от Закона за Сметна палат 
и докладна записка с вх № 08-18-12 or 04.02.2015 г на Лиляна Ташева, главен 
и че! ©водител, 

Р Е Ш И : 

Приема отчета за касовото изпълнение на бюджета на Сметната палата за 2014 г. 

Решението е прието на заседание на Сметната палата, проведено 
па 05.02.2015 г. (Протокол № 7). 



СМЕТНА ПАЛАТА 
/ наименование на бюджетната организация / 

О Т Ч Е Т 

ЗА САЛДАТА ПО СМЕТКИТЕ, ВКЛЮЧЕНИ В СИСТЕМАТА НА ЕДИННАТА 

СМЕТКА, САЛДАТА ПО ДРУГИТЕ СМЕТКИ В БНБ И 

БАНКИТЕ И В БРОЙ 

Б Ю Д Ж Е Т Е Н К 
О Д по ЕБК 

0500 

/в л е в а / 

I . Б Ю Д Ж Е Т Н И Л Е В О В И С М Е Т К И код На 0 1.0 1. 
В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

1 . 1 . С а л д о п о п р и х о д н и с м е т к и 7 3 0 0101 

1 2 . С а л д о п о р а з х о д н и с м е т к и 6 3 0 (без сметка 6301) 0102 

I . Н А Л И Ч Н О С Т П О Б Ю Д Ж Е Т Н И Л Е В О В И С М Е Т К И (1.1 - 1.2) 0199 

код Н а О 1. 0 1 В КРАЯ НА 

I I . Н А Л И Ч Н О С Т П О Л Е В О В И С М Е Т К И 744 ЧА С Р Е Д С Т В А О Т ЕС 0299 

I I I . Т Е К У Щ И В А Л У Т Н И С М Е Т К И код Н а О 1 0 1 
В К Р А Я НА 
П Е Р И О Л А 

3 . 1 . В а л у т н и б ю д ж е т н и с м е т к и 1 8 1 6 0301 

3.2. С м е т к и з а с р е д с т в а о т Е С в ъ в в а л у т а (с/ки 1 8 6 ) 0302 

I I I . Н А Л И Ч Н О С Т П О Т Е К У Щ И В А Л У Т Н И С М Е Т К И (3.1+3.2) 0399 

код Н а О 1. 0 1, 
В К Р А Я НА 
П Е Р И О Д А 

I V . Н А Л И Ч Н О С Т П О Л Е В О В И С М Е Т К И ЗА Ч У Ж Д И С Р Е Д С Т В А 172 0499 49 335 

код Н а О 1.0 1 
В К Р А Я НА 
П Е Р И О Д А 

V . Н А Л И Ч Н О С Т П О В А Л У Т Н И С М Е Т К И ЗА Ч У Ж Д И С Р Е Д С Т В А 182 0599 

V I . С Р О Ч Н И Д Е П О З И Т И код Н а О 1.0 1. 
В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

6 . 1 . Л е в о в и д е п о з и т и - сметка 16 15 0601 

6 2 В а л у т и и д е п о з и т и - с м е т к а 1 6 2 5 0602 

V I . Н А Л И Ч Н О С Т П О С М Е Т К И ЗА С Р О Ч Н И Д Е П О З И Т И (6.1+6.2) 0699 

код Н а О 1.0 1. 
В К Р А Я НА 
П Е Р И О Д А 

V I I . А К Р Е Д И Т И В И В Л Е В А И В А Л У Т А - С М Е Т К А 6666 0799 

V I I I . Л Е В О В А К А С О В А Н А Л И Ч Н О С Т код Н а О 1. 0 1. В К Р Л Я Н А И Г . Р И О Д Л 

8,1 .На първостепенния разпоредител 0801 

8.2.На второстепенните и другите разпоредители 0802 

V I I I . О Б Щ О Л Е В О В А К А С О В А Н А Л И Ч Н О С Т (8.1.+8.2.) 0899 

I X . К А С О В А Н А Л И Ч Н О С Т В Ъ В В А Л У Т А - Л Е В О В А Р А В Н О С Т О Й Н О С Т код Н а О 1. 0 1. В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

9 1 На първостепенния разпоредител 0901 

9.2.На второстепенните и другите разпоредители 0902 

I X . О Б Щ О В А Л У Т Н А К А С О В А Н А Л И Ч Н О С Т (9.1+9.2) 0999 

X . Д Р У Г И В Р Е М Е Н Н И С М Е Т К И В С Т Р А Н А Т А код Н а О 1.0 1. В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

10 1 Други левови временни сметки в страната 1001 

10.2. Други валутни временни сметки в страната 1002 

X . О Б Щ О Д Р У Г И С М Е Т К И В С Т Р А Н А Т А (10.1+ 10.2) 1099 

X I . В С И Ч К О П А Р И Ч Н И С Р Е Д С Т В А В С Т Р А Н А Т А 
( l + 1 1 + l l l + I V + V + V I + V I I + V I I I + I X + X . ) 

ХИ. П А Р И Ч Н И С Р Е Д С Т В А В Ч У Ж Б И Н А код Н а О 1 0 1. 
В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

12.1 Касови наливности в чужбина (левова равностойност) 1201 

12.2 Средства по сметки и депозити в чужбина (левова равностойност) 1202 

Х П . О Б Щ О П А Р И Ч Н И С Р Е Д С Т В А В Ч У Ж Б И Н А 12.1+ 12.2) 1299 

[ \ J I L J j C j l 4 l j O J I A j 4 j 4 l ^ 1 49 335| 



сметка код бюджетни сметки с/ки за средства валутни с/ки депозити акредитиви временни касова наличност 

във валута от ЕС във валута за чужди ср-ва във валута във валута с/ки в страната във валута 

валута с/ка 18 16 с/ка 18 6 с/ка 1 8 2 с/ка 1 6 2 5 с/ка 6 6 6 6 

Щатски долар 1401 

Е В Р О 1402 

Швейцарски франк 140.1 

Японски йени 1404 

С П Т 1405 

1406 

1407 

1408 

1409 

1410 

С М Е Т Н А ПАЛАТА БЮДЖЕТЕН КОД по ЕБК 

XTV. Н А Л И Ч Н О С Т И ВЪВ В А Л У Т А КЪМ КРАЯ НА П Е Р И О Д А П О В И Д О В Е ВАЛУТИ П О С М Е Т К И В С Т Р А Н А Т А (в цели числа 

Салдо на сметка 6301 /в лева/ в Б Н Б 

Г О Д И Ш Н А ЗАВЕРКА О Т О Б С Л У Ж В А Щ А Т А Б А Н К А НА Н А Л И Ч Н О С Т И Т Е П О Б А Н К О В И Т Е Т Е К У Щ И . 

Д Е П О З И Т Н И И А К Р Е Д И Т И В Н И Л Е В О В И И В А Л У Т Н И С М Е Т К И 

(заверяват се наличностите по таблици I - V I I , X и X I V ) 

(подпис и печат на банката) 



Ф О Р М У Л Я Р Н А Л - 3 

НАЛИЧНОСТИ 

/ Р Е К А П И Т У Л А Ц И Я / 

СМЕТНА ПАЛАТА 

/ наименование на бюджетната организация / 
О Т Ч Е Т 

ТА САЛДАТА ПО СМЕТКИТЕ, ВКЛЮЧЕНИ В СИСТЕМАТА НА ЕДИННАТА 
СМЕТКА, САЛДАТА ПО ДРУГИТЕ СМЕТКИ В БНБ И 

БАНКИТЕ И В БРОЙ 
О Б О Б Щ Е Н 

П Е Р И О Д 1.1.2014 г. 31.12.2014 г. 

Б Ю Д Ж Е Т Е Н К 
0 Д по ЕБК 

0500 

I . Б Ю Д Ж Е Т Н И Л Е В О В И С М Е Т К И код Н а О 1 0 1. 
В К Р А Я НА 
П Е Р И О Д А 

1 1 С а л д о п о п р и х о д н и с м е т к и 7 3 0 0101 

1.2 С а л д о п о р а з х о д н и с м е т к и 6 3 0 (без сметка 6301) 0102 

I . Н А Л И Ч Н О С Т П О Б Ю Д Ж Е Т Н И Л Е В О В И С М Е Т К И (1.1 - 1.2) 0199 

код Н а О 1 0 1. 
В К Р А Я НА 
П Е Р И О Д А 

I I . Н А Л И Ч Н О С Т П О Л Е В О В И С М Е Т К И 744 ЗА С Р Е Д С Т В А О Т Е С 0299 

I I I . Т Е К У Щ И В А Л У Т Н И С М Е Т К И код На 0 1 0 1 
В К Р А Я Н А 
П Е Р И О Д А 

З . Г В а л у т и и б ю д ж е т н и с м е т к и 1 8 1 6 0301 

3 2 С м е т к и з а с р е д с т в а о т Е С в ъ в в а л у т а (с/ки 1 8 6 } 0302 

111. Н А Л И Ч Н О С Т П О Т Е К У Щ И В А Л У Т Н И С М Е Т К И (3.1+3.2) 0399 

КОД Н а О 1. 0 1. 
В К Р А Я НА 
П Е Р И О Д А 

I V . Н А Л И Ч Н О С Т П О Л Е В О В И С М Е Т К И ЗА Ч У Ж Д И С Р Е Д С Т В А 172 0499 49 335 

код Н а О 1. 0 1 
В К Р А Я НА 

П Е Р И О Д А 

V. Н А Л И Ч Н О С Т П О В А Л У Т Н И С М Е Т К И ЗА Ч У Ж Д И С Р Е Д С Т В А 182 0599 

V I . С Р О Ч Н И Д Е П О З И Т И код На 0 1.0 1 
В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

6 1 Л е в о в и д е п о з и т и - сметка 16 15 0601 

6 2 В а л у т и и д е п о з и т и - с м е т к а 1 6 2 5 0602 

V I . Н А Л И Ч Н О С Т П О С М Е Т К И ЗА С Р О Ч Н И Д Е П О З И Т И (6.1+6.2) 0699 

код Н а О 1 0 1 
В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

| V I I . А К Р Е Д И Т И В И В Л Е В А И В А Л У Т А - С М Е Т К А 6666 0799 

V I I I . Л Е В О В А К А С О В А Н А Л И Ч Н О С Т код На 0 1 0 1 В К Р А Я НА 

8 1 На първостепенния разпоредител 0801 

8.2.На второстепенните и другите разпоредители 0802 

V I I I . О Б Щ О Л Е В О В А К А С О В А Н А Л И Ч Н О С Т (8 . I .+8 .2 . ) 0899 

I X . К А С О В А Н А Л И Ч Н О С Т В Ъ В В А Л У Т А - Л Е В О В А Р А В Н О С Т О Й Н О С Т код На 0 1 0 1 
В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

9.1 .На първостепенния разпоредител 0901 

9 2 На второстепенните и другите разпоредители 0902 

I X . О Б Щ О В А Л У Т Н А К А С О В А Н А Л И Ч Н О С Т (9.1+9.2) 0999 

X . Д Р У Г И В Р Е М Е Н Н И С М Е Т К И В С Т Р А Н А Т А код Н а О 1 0 1 В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

Ю1 Други левови временни сметки в страната 1001 

10 2. Други валутни временни сметки в страната 1002 

X . О Б Щ О Д Р У Г И С М Е Т К И В С Т Р А Н А Т А (10.1+ 10.2) 1099 

X I . В С И Ч К О П А Р И Ч Н И С Р Е Д С Т В А В С Т Р А Н А Т А 
( I + I I + I I I + I V + V + V T + V I I + V I I I + I X + X . ) 

1199 49 335 

X I I . П А Р И Ч Н И С Р Е Д С Т В А В Ч У Ж Б И Н А код Н а О 1 0 1 
В КРАЯ НА 
П Е Р И О Д А 

12.1 Касови наличности в чужбина (левова равностойност) 1201 

12 2 Средства по сметки и депозити в чужбина (левова равностойност) 1202 

Х Н . О Б Щ О П А Р И Ч Н И С Р Е Д С Т В А В Ч У Ж Б И Н А 12.1+ 12.2) 1299 

Ф О Р М У Л Я Р Н А Л - 3 

Н А Л И Ч Н О С Т И П Е Р И О Д 1.1.2014 г. 31.12.2014 г. 



сметка 

валута 

код бюджетни сметки 
във валута 

с к а 18 16 

с/ки тя средства 
от Е С в ъ в в а л у т а 

с/ка 18 6 

в а л у т н и с/ки 
м чужди ср-ва 

с/ка 18 2 

депозити 
във валута 

с/ка 1 6 2 5 

акредитиви 
във валута 
с/ка 6 6 6 6 

временни 
с/ки в страната 

касова наличност 
във валута 

Щатски долар 1401 

Е В Р О 1402 
Швейцарски франк 1403 

Японски мени 1404 

СПТ 1405 

1406 

1407 

1408 

1409 

1410 

Ф О Р М У Л Я Р н л л - з 

НАЛИЧНОСТИ 
/РЕКАПИТУЛАЦИЯ/ 

С М Е Т Н А ПАЛАТА 

ПЕРИОД 1.2014 г. 31.12.2014 г. 

БЮДЖЕТЕН КОД по ЕБК 

О Б О Б Щ Е Н 

X I V Н А Л И Ч Н О С Т И В Ъ В В А Л У Т А К Ъ М К1 . '.' 1 . •• • . 

Салдо на сметка 6301 /в лева/ в Б Н Б 

Ф О Р М У Л Я Р Н А Л - 3 

НАЛИЧНОСТИ | , | : р , , о л 1.1.2014 г. 31.12.2014 г. 



Д А Н Н И П О Е Л Е М Е Н Т И Н А Е Д И Н Н А Т А Б Ю Д Ж Е Т Н А К Л А С И Ф И К А Ц И Я 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

ia периода от до 

01.1.2014 г. 31.12 2014 г. 

код 

(поЕБК) 

К о д на с м е т к а 

(в лева) 
1 П Р И Х О Д И Уточнен план Отчет 

§« под-55 Н А И М Е Н О В А Н И Е Н А П Р И Х О Д И Т Е 2014 2014 

о 1: (1) (2 ) 
24-00 Приходи и доходи от собственост 0 6 326 

24-06 приходи от наеми на >емя 6 326 



28-00 

36-00 

Глоби, санкции и наказателни лихви 150 0(10 152 951 28-00 

36-00 

28-02 | глоби . санкции. неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети 

Други неланьчни приходи 

150 000 152 951 
28-00 

36-00 

28-02 | глоби . санкции. неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети 

Други неланьчни приходи 0 5 449 

28-00 

36-00 

36-01 
36-11 
36-IV 

pca.iширини курсови раиики ат валутни операции (нето) (+/-) 
получени шетрахователни обезщетения ю ДМА 
други неданъчии приходи 

-X 

28-00 

36-00 

36-01 
36-11 
36-IV 

pca.iширини курсови раиики ат валутни операции (нето) (+/-) 
получени шетрахователни обезщетения ю ДМА 
други неданъчии приходи 

4 7КЗ 

28-00 

36-00 

36-01 
36-11 
36-IV 

pca.iширини курсови раиики ат валутни операции (нето) (+/-) 
получени шетрахователни обезщетения ю ДМА 
други неданъчии приходи 674 

37-00 Внесени ДДС и други данъци върху продажбите 0 .190 
37-02 внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-) • 190 
99-99 1 0 Б Ш 0 ПРИХОДИ 1 50 000 164 536 



ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя е бюджет) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

ia периода от 

01 01 2014 31 12 2014 

0 

(поЕБК) 

К о д на с м е т к а | 0 | 

I I . РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ Уточнен план Отчет 

н РЕКАПИТУЛАЦИЯ НА ДЕЙНОСТИТЕ П О ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ 2014 2014 

02: (1) (2) 

01-00 Заплати и възнаграждение за персонала, нает по трудови н служебни правоотношения 9 875 000 9 873 747 

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 0 9 873 747 
02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 1 195 000 1 194 643 

02-01 за нещатен персонал нает по трудови правоотношения 0 236217 

02-02 за персонала по итнтрудови правоотношения 0 1 5 980 

02-05 изплатени суми от СБКО та o6.ien.io и други на персонала, с характер на възнаграждение 0 583 644 

02-OS обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 0 287 076 

02-09 други плащания и възнаграждения 0 71 726 
05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 1 815000 1 809 037 

05-51 осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 1 185 000 1 183 661 
05-60 н)равио-осигурителни вноски от работодатели 485 000 483 614 

05-ЯО вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 145 000 141 762 

10-00 Издръжка 1 430 000 1 315 326 
10-11 Храна 0 3 442 
10-14 Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките 0 6 696 
10-15 материали 0 145 885 
10-16 вода, горива и енергия 0 227 748 
10-20 разходи за външни услуги 0 626 424 
10-30 Тскхлц ремонт 0 31 599 
10-51 командировки в страната 0 158 392 
10-52 краткосрочни командировки в чужбина 0 54 661 
10-62 разходи за застраховки 0 20 696 
10-69 други финансови услуги 0 I I I 
10-9Я други разходи, «класифицирани в другите параграфи и подпараграфи 0 39 672 

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 140 000 130 534 

19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 0 1 522 

платени общински данъци, такси, нака штелни лихви и административни санкции 0 129012 

http://o6.ien.io


46-00 Р а н о д и » членски внос и участие в нетърговски органиииии и дейности 6 0(10 2 4 0 6 

52- 00 

53- 00 

Придобиван на дълготрайни материални активи 17 0 0 0 9 675 52- 00 

53- 00 

52-03 
52-05 

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 
придобиване на стопански инвентар 

15 0 0 0 8 441 
52- 00 

53- 00 

52-03 
52-05 

придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 
придобиване на стопански инвентар 2 0 0 0 1 234 

52- 00 

53- 00 Придобиване на нематериални дълготрайни активи 3 0 0 0 2 880 

52- 00 

53- 00 
53-01 (придобиване на програмни продукти и лицензи за програмни продукти 3 0 0 0 2 880 
99-99 | I I . О Б Щ О РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 14 481 0 0 0 14 338 248 



ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

за периода от до 

01.01.2014 31.12.2014 

0 

К о д на с м е т к а 
|ЕБК) 

Натурални показатели • Рекапитулация 
МЯРКА Код 9 8 О б щ и н а т у р а л н и п о к а з а т е л и П л а н О т ч е т 

9 8 0 1 Щ а т н и б р о й к и 551 440 
У 8 I 1 в т.ч.: по трудови правоотношения 551 440 
9 8 0 2 Средногодишни щатни бройки 551 445 
9 8 2 1 в т.ч. по трудови правоотношения 551 445 
9 8 (1 3 Средна годишна брутна заплата 17 922 22 188 

9 8 3 1 в т. ч.: по трудови правоотношения 0 22 188 
9 8 0 4 Брои на моторни превозни средства 0 18 
9 8 0 5 - в т.ч. - леки автомобили 0 18 

За натурални показатели, не влючени в този отчет, специфични за конкретна дейност се ггредставят отделни справки, 
допълнително определени от Министерство на финансите. 



ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител е бюджет) 
к о д на с м е т к а : Г 

за периода от 

01.01 2014 

КОД 

(по ЕБК) 

(в лева) 
III ТРАНСФЕРИ - РЕКАПИТУЛА1111Я Уточнен план Отчет 

под-}} НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2014 2014 

о з : (1 ) (2 ) 
А) ТРАНСФЕРИ 

31-00 Трансфери между бюджета на бюджетната организаиия и ЦБ (нето) 14 331 000 14 523 049 
31-10 трансфери от/за ЦБ (+/-) 14 331 1)00 14 523 049 
69-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 
69-09 

Трансфери за поети данъци върху доходите на физически лица 

Трансфери за пости осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 
Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корсктивсн трансфер за поети осигурителни вноски и данъци 
Рашрсдслени СУМИ на трансфери за поети осигурителни вноски и данъци (-) 

890 989 69-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 
69-09 

Трансфери за поети данъци върху доходите на физически лица 

Трансфери за пости осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 
Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корсктивсн трансфер за поети осигурителни вноски и данъци 
Рашрсдслени СУМИ на трансфери за поети осигурителни вноски и данъци (-) 

2 037 972 

69-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 
69-09 

Трансфери за поети данъци върху доходите на физически лица 

Трансфери за пости осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 
Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корсктивсн трансфер за поети осигурителни вноски и данъци 
Рашрсдслени СУМИ на трансфери за поети осигурителни вноски и данъци (-) 

803 201 

69-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 
69-09 

Трансфери за поети данъци върху доходите на физически лица 

Трансфери за пости осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 
Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корсктивсн трансфер за поети осигурителни вноски и данъци 
Рашрсдслени СУМИ на трансфери за поети осигурителни вноски и данъци (-) 

252 047 

69-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 
69-09 

Трансфери за поети данъци върху доходите на физически лица 

Трансфери за пости осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 
Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корсктивсн трансфер за поети осигурителни вноски и данъци 
Рашрсдслени СУМИ на трансфери за поети осигурителни вноски и данъци (-) 

1 «хо 

69-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 
69-09 

Трансфери за поети данъци върху доходите на физически лица 

Трансфери за пости осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 
Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корсктивсн трансфер за поети осигурителни вноски и данъци 
Рашрсдслени СУМИ на трансфери за поети осигурителни вноски и данъци (-) -3 986 089 

99-99 III ОБЩО 14 331 000 14 523 049 

M a b j f (14 

Б) ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 
99-99 IV. ОБЩО 0 | (1 



ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

за периода от до 

01.01.2014 31.12.2014 

0 

(поЕБК) 
Код на с м е т к а | о | 

V. ДЕФИЦИТ/ИЗЛИШЪК-
= 1(раздел)-11 (раздел=рскапитулацията от всички дейности)+Ш (роздел=рекапитулация от 

всички трансфери) 

Уточнен план Отчет V. ДЕФИЦИТ/ИЗЛИШЪК-
= 1(раздел)-11 (раздел=рскапитулацията от всички дейности)+Ш (роздел=рекапитулация от 

всички трансфери) 2014 2014 

0 5 ; (1) (2) 
9 9 - 9 9 0 --49.137 



ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя е бюджет) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

за периода от до 

01.01.2014 31.12.2014 

0 

код 

(по ЕБК) 
К о д на с м е т к а : 

VI ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ - ПОЗИЦИИ Уточнен план Отчет 

§§ noo-SS НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2014 2014 

Об; (1 ) (2) 

88-00 Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - нето (+/-) 0 -349 337 88-00 

88-03 | събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -349 337 



VI OtilUt) ОПЕРАЦИИ C ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ 049 3371 
Контрола (двфйцит/излишь«»финавсиранв) 

ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 
К о д на с м е т к а 

за периода от 

01.01 2014 

код 

>ЕБК) 

31 12.2014 

МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА АНГАЖИМЕНТИТЕ И ЗАДЪЛЖЕНИЯТА ПРЕЗ ТЕКУЩАТА 
ГОДИНА Уточнен план Отчет 

МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА АНГАЖИМЕНТИТЕ И ЗАДЪЛЖЕНИЯТА ПРЕЗ ТЕКУЩАТА 
ГОДИНА 

2014 2014 

(1) (2) 
УП.МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА АНГАЖИМЕНТИТЕ ЗА РАЗХОДИ, КОИТО МОГАТ ДА 

БЪДАТ ПОЕТИ ПРЕЗ 2014 Г. 
VIII МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА НОВИТЕ ЗАДЪЛЖЕНИЯ ЗА РАЗХОДИ, КОИТО МОГАТ 

ДА БЪДАТ НАТРУПАНИ ПРЕЗ 2014 Г. - \ 



ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 
(наименование на разпоредителя е бюджет) 

Сметна палата 
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

ia периода от до 
01.01.2014 31.12.2014 

0 

к о д : [ 
(по ЕБК) 

К о д на с м е т к а Г ~ " ~ ° "\ 

(в лева) 

II 1 РАЗХОДИ п о д е й н о с т и Уточнен план Отчет 

§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2014 2014 

02; (1) (2) 
#N/A ИЗБЕРЕТЕ ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

1101 <. ДЕЙНОСТ - код по ЕБК 
101 Централни държавни органи 

(наименование на дейността) 

01-00 Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 9 875 000 9 873 747 

01-01 laii-iaiii и вьшограждения на персонала нает по mpyinieu правоотношения 9 873 747 

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 1 195 000 1 194 643 
02-01 за нещатен персонал нает по трудови правоотношения 236 217 
02-02 за персонала по и игънтрудови правоотношения 15 '1X0 

02-05 изплатени суми от СБКО за o6.ien.io и други на персонала, с характер на възнаграждение 583 644 

02-08 одететения за персонала, с характер на възнаграждение 287 076 
02-09 други плащания и възнаграждения 71 726 

05-00 Задължителк и осигурителни вноски от работодатели 1 815 000 1 Х09 037 

05-51 осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 1 185 000 1 183 661 

05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 485 000 483 614 
05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 145 000 141 762 

10-00 Издръжка 1 410 000 1 3 15 326 
10-11 Храна 3 442 
10-14 Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките 6 696 
10-15 материали 145 885 
10-16 вода, горива и енергия 227 748 
10-20 разходи за външни услуги 626 424 
10-30 Текущ ремонт 31 599 
10-51 командировки * страната 158 392 
10-52 краткосрочни командировки в чужбина 54 661 
10-62 разходи за застраховки 20 696 
10-69 други финансови услуги 111 
10-98 Д Р У Г И разходи, некласифицирани в друтнтс параграфи и подпараграфи 39 672 

19-00 Платени дан ъцн, таксн и административни санкции 14(1001 130 534 
19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 1 522 
19-81 платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 129012 

46-00 Разходи за членски внос н участие в нетърговски организации и дейности 6 000 2 406 
52-00 Прилобипане на дълготрайни материални активи 17 000 9 675 

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 15 000 8 441 
52-05 придобиване на стопански инвентар 2 000 1 234 

53-00 Прилобиван па нсма гериални дълготрайни активи 3 000 2 880 
53-01 придобиване на програмни продукти и лиценш за програмни продукти 3 000 2 880 
99-99 I I . О Б Щ О РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 14 4X1 (100 14 338 248 

ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 
(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 

ФОРМУЛЯР Б - 3 

ia периода от 
01 01 2014 

Сметна палата 
(наименование на първостепен I разпоредител с бюджетни кредити) 

Натурални показатели ш дейността 

код £ 

(по ЕБК) 

в лева) 
МЯРКА Кол 9 X О б щ и н а т у р а л н и п о к а з а т е л и П л а н О т ч е т 

9 Я 0 1 Щ а т н и б р о й к и 551 440 
9 Я 1 1 в т.ч.: по трудови правоотношения 551 440 
9 8 0 2 Средногодишни щатни бройки 551 445 
9 8 2 1 в т.ч по трудови правоотношения 551 145 
9 8 0 4 Брой на моторни превозни средства IX 
9X05 - в т.ч. - леки автомобили IX 

ЗАБЕЛЕЖКА 
За натурални показатели, не влючени в този отчет, специфични за конкретна дейност ( представят отделни справки. 

http://o6.ien.io


ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя е бюджет) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител е бюджет) 

за периода от до 

01.01.2014 31.12.2014 

0 

код 

т о Е Б К ) 

К о д на с м е т к а 

(1500 

II . РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ Уточнен план Отчет 

§§ под-§§ РЕКАПИТУЛАЦИЯ НА Д Е Й Н О С Т И Т Е ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ 2014 2014 

02! 0 ) (2) 

01-00 Заплати • възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотноимниа 0 10 434 

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудпши правоотношения 0 К) 434 

05 00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 0 1 880 

05-51 осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 0 1 121 

05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 0 502 

05-80 вноски за донъ.тите.1но шдължително осигуряване от работодатели 0 257 

10-00 Издръжка 0 1 601 083 

10-15 материали 0 6 482 

10-20 разходи за външни услуги 0 1 573 832 

10-51 командировки в страната 0 20 769 



I I . О Б Щ О Р А З Х О Д И Р Е К А П И Т У Л А Ц И Я I "1 i>>nw| 

r 



Д А Н Н И П О Е Л Е М Е Н Т И Н А Е Д И Н Н А Т А Б Ю Д Ж Е Т Н А К Л А С И Ф И К А Ц И Я 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 
к о д на с м е т к а : 

за периода от 

01.01.2014 

код 

(по ЕБК) 

111 ТРАНСФЕРИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ Уточнен план Отчет 

5§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2014 2014 

03 : (1) (2) 
А) ТРАНСФЕРИ 

63-00 Трансфери между сметки за средствата от ЕС (нето) 0 1 264 060 63-00 
63-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 

- получени трансфери (+) 

Трансфери за поети осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 

Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корективсн трансфер за пости осигурителни вноски и данъци 

1 264 060 

63-00 
63-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 

- получени трансфери (+) 

Трансфери за поети осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 

Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корективсн трансфер за пости осигурителни вноски и данъци 

1 121 

63-00 
63-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 

- получени трансфери (+) 

Трансфери за поети осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 

Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корективсн трансфер за пости осигурителни вноски и данъци 

502 

63-00 
63-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 

- получени трансфери (+) 

Трансфери за поети осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 

Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корективсн трансфер за пости осигурителни вноски и данъци 

257 

63-00 
63-01 

69-05 

69-06 

69-07 

69-08 

- получени трансфери (+) 

Трансфери за поети осигурителни вноски за ДОО 

Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 

Трансфери за поети осигурителни вноски за допълнително задължително пенсионно 
осигуряване 
Корективсн трансфер за пости осигурителни вноски и данъци -1 880 

99-99 III. ОБЩО 0 1 264 060 

Н noo-Sg 04! 
Б) ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 

99-99 IV ОБЩО 0 | II 



ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

за периода от 

01.01.2014 

код 

(по ЕБК) 

31.12.2014 

0 

К о д на с м е т к а : 

V ДЕФИЦИТ / ИЗЛИШЪК -
= 1(раздел)-11.(раздел^кагап7лацията от всички дсйности)+111 (раздел-рекапитулация от 

всички трансфери) 

Уточнен план Отчет V ДЕФИЦИТ / ИЗЛИШЪК -
= 1(раздел)-11.(раздел^кагап7лацията от всички дсйности)+111 (раздел-рекапитулация от 

всички трансфери) 2014 2014 

05 ! (1) (2) 
99-99 0 -349 337 



Д А Н Н И П О Е Л Е М Е Н Т И Н А Е Д И Н Н А Т А Б Ю Д Ж Е Т Н А К Л А С И Ф И К А Ц И Я 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя е б ю д ж е т ) 

Сметна палата 

(наименование на първостепенния разпоредител с б ю д ж е т ) 

за периода от до 

01.01.2014 31.12.2014 

0 

К о д на с м е т к а I 98 I 

(в лева) 

VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ - ПОЗИЦИИ Уточнен план Отчет 

§§ nod-Si НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2014 2014 

0 6 (1) (2) 

88-00 Събрани средства н извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - нето (+/-) 0 349 337 

«8-03 събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) 349 337 



с 

99-99 V I ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ А К Т И В И II ПАСИВИ .549.V47; 

Контрола (дефицит/излишъ«»финансиракв) 0 0 

ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

за периода от 

0 1 . 0 1 2 0 1 4 

до 

3 1 . 1 2 . 2 0 1 4 

(наименование на разгюредителя с бюджет) 0 

Сметна палата код 0500 

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

Код на с м е т к а : 
(по ЕБК) 

98 
(в лева) 

МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА АНГАЖИМЕНТИТЕ И ЗАДЪЛЖЕНИЯТА ПРЕЗ ТЕКУЩАТА 
ГОДИНА 

Уточнен план Отчет 

2 0 1 4 2 0 1 4 

(1) (2) 
УИ.МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА АНГАЖИМЕНТИТЕ ЗА РАЗХОДИ, КОИТО МОГАТ ДА 

БЪДАТ ПОЕТИ ПРЕЗ 2 0 1 4 Г. 
VIII МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА НОВИТЕ ЗАДЪЛЖЕНИЯ ЗА РАЗХОДИ, КОИТО МОГАТ 

ДА БЪДАТ НАТРУПАНИ ПРЕЗ 2 0 1 4 Г. / " 

ИЗГОТВИЛ: 

/ име, фамилия / 

служебен телефон 

Асен 
0234 К и т о в 

Регистзираг10Длто£ 
регистриран одундр ^ / 

-



ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 
(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

ia периода от 
01.01.2014 

к о д : 

(по ЕБК) 

К о д на с м е т к а : | 98 | 

1в .зсва) 

II . 1. РАЗХОДИ 110 ДЕЙНОСТИ Уточнен азан Отчет 

§9 под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2014 2014 

02: (1) (2) 

98302 ЕСФ - ОП "АДМИНИСТРАТИВЕН КАПАЦИТЕТ" 

1101 < ДЕЙНОСТ - код по ЕБК 

101 Централни държавни органи 
(наименование на дейността) 

01-00 Заплати • възнаграждения и) персонала, нает по трудова • служебни правоотношения 0 10 434 

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 10 434 

05-00 Задължител» и оси!урителни вноска от работодатели и 1 880 

0S-5I осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 1 121 

01-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 502 

05-ЯО вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 257 

10-00 Издръжка 0 1 601 083 
10-15 материали 6 482 

10-21) разходи за външни услуги 1 573 832 

10-51 командировки в страната 20 769 

99-99 II . ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ II 1 613 397 

ФОРМУЛЯР Б - 3 

ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 
(наименование на разгюредителя с бюджетни кредити) 

Сметна палата 
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) 

за периода от до 
01.01.2014 31.12.2014 

код I 0500 
(по ЕБК) 

Наллрални показатели за дейността 
| МЯРКА | Код 9 8 | О б щ и н а т у р а л н и п о к а з а т е л и 
ЗАБЕЛЕЖКА: 
За натурални показатели, не влючени в този отчет, специфични за конкретна дейност се представят отделни справки. 



ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

за периода от до 

01.1.2014 г. 31 12 2014 1 

код 

(по ЕБК) 

К о д на с м е т к а 33 

1 ПРИХОДИ Уточнен план Отчет 

м под-}§ Н А И М Е Н О В А Н И Е Н А П Р И Х О Д И Т Е 2014 2014 

о 1; (») (2 ) 

А 



9J-00 .In*го финянсирине - нето{*1-) и -21 656 

93-10 чужди средства от други лица (небюджетнн предприятия и физически лица) (+/-) -21 656 

96-00 Депозити и сметки консолидирани в системата на "Единната сметка"-нето (+/-) 0 21 656 

96-01 

96-07 

остатък по левови текущи сметки на бюджетните организации в БНБ от предходния 
период (+) 
наличност по левови текущи сметки на бюджетните организации в БНБ в края на периода 
(-) 

70 991 
96-01 

96-07 

остатък по левови текущи сметки на бюджетните организации в БНБ от предходния 
период (+) 
наличност по левови текущи сметки на бюджетните организации в БНБ в края на периода 
(-) 

-49 335 

99-99 V I ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ II 1) 

Контрола (двфицит/излишьк*фииансиранв) 0 0 

ДАННИ ПО ЕЛЕМЕНТИ НА ЕДИННАТА БЮДЖЕТНА КЛАСИФИКАЦИЯ 

с 

СМЕТНА ПАЛАТА 

(наименование на разпоредителя с бюджет) 

Сметна палата 
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) 

за периода от до 

01.01.2014 31.12.2014 

0 

(по ЕБК) 

Код на с м е т к а | 33 I 

и з г о т в и л jry* 
I име. фамилия / ( 

служебен телефон: 

(в лева) 
МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА АНГАЖИМЕНТИТЕ И ЗАДЪЛЖЕНИЯТА ПРЕЗ ТЕКУЩАТА 

ГОДИНА 
Уточнен план Отчет 

МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА АНГАЖИМЕНТИТЕ И ЗАДЪЛЖЕНИЯТА ПРЕЗ ТЕКУЩАТА 
ГОДИНА 

2014 2014 

( 1 ) (2) 
VII МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА АНГАЖИМЕНТИТЕ ЗА РАЗХОДИ. КОИТО МОГАТ ДА 

БЪДАТ ПОЕТИ ПРЕЗ 2014 Г 
VIII МАКСИМАЛЕН РАЗМЕР НА НОВИТЕ ЗАДЪЛЖЕНИЯ ЗА РАЗХОДИ, КОИТО МОГАТ 

ДА БЪДАТ НАТРУПАНИ ПРЕЗ 2014 Г 

_ . Асен 
0234 китов 

Регистриран оди тор 

0155 
К р ъ с т е в 

^гистриран одитор 



С П Р А В К А 
за разходите по параграф 52 "Придобиване на дълготрайни материални активи" 

и § 53 "Придобиване на нематериални дълготрайни активи" към 31.12.2014 г. 

(в лева) 

§§ наименование доставчик план бройка ед.цена отчет 
общо: 20000 12555 

5200 Придобиване на ДМА 17000 9675 

52-03 машини и съоръжения 15000 8441 
UPS за комутатори Парафлоу 2 4220,5 8441 

52-05 Придобиване на стоп.инвентар 2000 1234 
G S M 1 1234 1234 

5300 придобиване на НМДА 3000 2880 
53-09 придобиване на др. НДМА 3000 2880 

лицензи ПП за ЧРОК Булсист 3000 1 2880 2880 



Р А З Ш И Ф Р О В К А 

НА ПОДПАРАГРАФ 10-98 "ДРУГИ НЕКЛАСИФИЦИРАНИ 
РАЗХОДИ В ДРУГИТИ ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ" 

КЪМ 31.12.2014 Г. 

§§ н а и м е н о в а н и е п л а н о т ч е т 
§10-98 Други разходи, некласифицирани в др. параграфи 39672 
т. 109811 Представителни разходи 3493 
т. 109814 Разходи за цветя и сувенири 14157 
т.109815 Посрещане на чужди делегации и гости 5877 
т. 109823 Професионален празник 16145 



П р и л о ж е н и е № 8 

С М Е Т Н А П А Л А Т А 
(наименование на разпоредителя с бюджет) 

С П Р А В К А 
за просрочените вземания и задължения 

към: 31.12.2014 г. 

/лева/ * 

С 

СМЕТКИ ЗА ПРОСРОЧЕНИ ВЗЕМАНИЯ 
/ПОДГРУПА 991/ 

СУМА СМЕТКИ ЗА ПРОСРОЧЕНИ 
ЗАДЪЛЖЕНИЯ /ПОДГРУПА 992/ 

СУМА 

1 2 3 4 
9911 "Просрочени публични държавни 
вземания" 

9921 " Просрочени задължения по 
надвнесени публични държавни и общински 
вземания" 

9912 "Просрочени публични общински 
вземания" 

9922 "Просрочени задължения за внасяне на 
данъци, вноски, такси и административни 
санкции" 

9913 "Просрочени вземания от клиенти" 9923 "Просрочени задължения към 
[доставчици" 

9914 "Просрочени вземания от 
приватизация" 

9924 "Просрочени задължения към 
персонала" 

9915 "Просрочени вземания от концесии и 
наеми" 

9925 "Просрочени задължения за пенсии, 
стипендии, помощи и други текущи и 
капиталови трансфери към домакинствата" 

9916 "Просрочени вземания от бенефициенти 
за възстановяване на средства от 
Европейския съюз" 

9926 "Просрочени задължения за субсидии и 
други текущи и капиталови трансфери към 
предприятия" 

9917 "Просрочени вземания от бенефициенти 
за възстановяване на средства от други 
донори^ 

9928 "Просрочени задължения по заеми" 

9918 "Просрочени вземания от заеми" 9929 "Други просрочени задължения" 
9919 "Други просрочени вземания" 3 179 

Общо просрочени вземания : 3 179 Обшо просрочени задължения : 0 

* Сумите се закръгляват в лева без стотинки при спазване на общоприетите правила за закръгленията. 



Р А З Ш И Ф Р О В К А 

НА ПОДПАРАГРАФ 36-19 "ДРУГИ НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ" 

КЪМ 31.12.2014 Г. 

§§ н а и м е н о в а н и е о т ч е т 
§36-19 Други неданъчни приходи, в т.ч.: 674 

копия по ЗДОИ и продажба на декларации 247 
други приходи - вторични суровини 427 



Р А З Ш И Ф Р О В К Л ИЛ ТРАНСФЕРНИ О П Е Р А Ц И И II СУЬСИДНИ 

Н А И М Е Н О В А Н И Е НА П Р Ь : 
С М Е Т Н А ПАЛАТА 

П Р И Л О Ж Е Н И Е . V I 

КОД ПО Е Б К : 

I . Р А З Ш И Ф Р О В К Л НА С У Б С И Д И И 

Трансфери между бюджета на бюджетната организация и ЦЬ (нето) Сума • лева: 

§ 31-00 \ 10ЧНСН план 14 331 000 
8 31-00 отчет 14 523 049 

§ 31-10 Трансфери от/ja ЦБ (+/-) 14 523 049 
5 31-20 Вь)становенн трансфери за ЦВ 

За период: 

Предоставени 
субсидии от Д Ь 
м БАН и Д В У 
(нето) 

Сума в лева: 

8 32-00 отчет 0 
8 32-10 отчет 
8 32-20 отчет 
§ 32-30 отчет 
§ 32-40 отчез 

Н А И М Е Н О В А Н И Е НА Н Р Б : 

С М Е Т Н А ПАЛАТА 

II. Р А З Ш И Ф Р О В К Л НА Т Р А Н С Ф Е Р И 

КОД ПО ЕБК : 

Код 
110 

ЕБК 
Наименование на ведомството, получило или предоставило трансфера 

Трансфери между бюджети (нето) 
§ 6 1 - 0 0 

Трансфери между б 
за средствата от Е 

(нет 

юджети и сметки 
ропейския съюз 

р) 

Трансфери между сметки за 
средствата от Европейския сън» 

launatt 

Трансфери оз 
предприетия 

включен 

/за държавни 
и други лица , 
и в КФН 

Трансфери от/на сметки за чужди 
средства 

Код 
110 

ЕБК 
Наименование на ведомството, получило или предоставило трансфера 

Получени 
трансфери 

Предоставени 
трансфери 

Трансфери от 
МТСП по 

програми ia 
осигурвване на 

засюст 

Получени 
трансфери 

Предоставени 
трансфери 

Получени 
трансфери 

Предоставени 
трансфери 

Получени 
трансфери 

Предоставени 
трансфери 

Получени 
трансфери 

Предоставени 
трансфери 

Код 
110 

ЕБК 
Наименование на ведомството, получило или предоставило трансфера 

§ 6 1 - 0 1 §61 -02 § 6 1 - 0 5 § 6 2 - 0 1 § 62-02 § 63-01 § 6 3 - 0 2 § 6 4 - 0 1 § 64-02 § 6 7 - 0 1 § 67-02 

ОБЩО но поднарагршра : 0 0 0 1) 0 1 264 060 0 0 0 0 0 

•J8I7 Национален фонд 1 264 060 

Забележка Може да се променя съдържанието само на оцветените клетки Към таблицата не могат да се добавят редове 
Не се позволява вмъкването на междинни суми в оцветените клетки Напомняме, че получени и предоставени трансфери се обозначават със съответните знаци 

ИЗГОТВИЛ 
I Ьькова 
• име. фамилия . у 

Служебен телефон 
9357494 

Page 1 



- 1 -

С П Р А В К А > 
ЗА ПОЕТИТЕ АНГАЖИМЕНТИ ПО БЮДЖЕТА И СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕС 

НА СМЕТНА ПАЛАТА Код по ЕБК 0500 

КЪМ 31 ДЕКЕМВРИ 2014 г. (в левове) 

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПОЕТИ АНГАЖИМЕНТИ 

БЮДЖЕТ С/КИ за СРЕДСТВА от ЕС ВСИЧКО 
ПОЕТИ АН

ГАЖИМЕНТИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПОЕТИ АНГАЖИМЕНТИ 
ОБЩО ПОЕТИ 

АНГАЖИ
МЕНТИ 

в т. ч. по межл. 
програми и до

говори, отчитани в 
БЮДЖЕТ 

ОБЩО ПОЕТИ 
АНГАЖИ

МЕНТИ 

в т . ч.заСЕС -
КСФ,РАиДЕС 

(безДМП!) 

ВСИЧКО 
ПОЕТИ АН

ГАЖИМЕНТИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПОЕТИ АНГАЖИМЕНТИ 

(1) (1а) (2) (2а) (3) = (1) + (2) 

I. Налични ангажименти на 01 ЯНУАРИ 
1.1. за текущи разходи 299 304 40 920 40 920 340 224 
1.2. за капиталови разходи (без капиталови трансфери) 0 
1.3. за помощи и трансфери за домакинства 0 
1.4. за субсидии и капиталови трансфери 0 

I. ОБЩО налични ангажименти на 01 ЯНУАРИ 299 304 0 40 920 40 920 340 224 

II. ВЪЗНИКНАЛИ за периода ангажименти 
2.1. за текущи разходи 1 326 070 1 699 870 1 699 870 3 025 940 
2.2. за капиталови разходи (без капиталови трансфери) 12 555 12 555 
2.3. за помощи и трансфери за домакинства 0 
2.4. за субсидии и капиталови трансфери 0 

I. ОБЩО ВЪЗНИКНАЛИ за периода ангажименти 1 338 625 0 1 699 870 1 699 870 3 038 495 

11. РЕАЛИЗИРАНИ за периода ангажименти 
3.1. за текущи разходи 1 317 732 1 601 083 1 601 083 2 918 815 
3.2. за капиталови разходи (без капиталови трансфери) 12 555 12 555 
3.3. за помощи и трансфери за домакинства 
3.4. за субсидии и капиталови трансфери 

0 3.3. за помощи и трансфери за домакинства 
3.4. за субсидии и капиталови трансфери 0 

II. ОБЩО РЕАЛИЗИРАНИ за периода ангажименти 1 330 287 0 1 601 083 1 601 083 2 931 370 



ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПОЕТИ АНГАЖИМЕНТИ 

БЮДЖЕТ ЖИ за СРЕДСТВА от ЕС ВСИЧКО 
ПОЕТИ АН

ГАЖИМЕНТИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПОЕТИ АНГАЖИМЕНТИ 
ОБЩО ПОЕТИ 

АНГАЖИ
МЕНТИ 

в т. ч. по межд. 
програми и до

говори, отчитани в 
БЮДЖЕТ 

ОБЩО ПОЕТИ 
АНГАЖИ

МЕНТИ 

вт.ч.заСЕС -
КСФ,РАиДЕС 

(безДАШ!) 

ВСИЧКО 
ПОЕТИ АН

ГАЖИМЕНТИ 

код по ЕБК 500 (1) (1а) (2) (2а) (3) = (1) + (2) 

IV. ПРЕХВЪРЛЯНЕ/ТРАНСФЕР на ангажименти 
4.1. за текущи разходи 
4.2. за капиталови разходи (без капиталови трансфери) 

0 4.1. за текущи разходи 
4.2. за капиталови разходи (без капиталови трансфери) 0 
4.3. за помощи и трансфери за домакинства 0 
4.4. за субсидии и капиталови трансфери 0 

IV. ОБЩО ПРЕХВЪРЛЯНЕ/ТРАНСФЕР на ангажименти 0 0 0 0 0 

V. ДРУГИ ПРОМЕНИ (корекции и анулиране) 
4.1. за текущи разходи 0 
4.2. за капиталови разходи (без капиталови трансфери) 0 
4.3. за помощи и трансфери за домакинства 0 
4.4. за субсидии и капиталови трансфери 0 

V. ОБЩО ДРУГИ ПРОМЕНИ (корекции и анулиране) 0 0 0 0 0 

Т. Ангажименти в края на периода (I + II - III + IV + V) 307 642 0 139 707 139 707 447 349 
5.1. за текущи разходи 307 642 0 139 707 139 707 447 349 
5.2. за капиталови разходи (без капиталови трансфери) 0 0 0 0 0 
5.3. за помощи и трансфери за домакинства 0 0 0 0 0 
5.4. за субсидии и капиталови трансфери 0 0 0 0 0 

Декларираме, че посочената информация е вярна и точна, 

Дата: 17.02.2015г. Първи подпис и печат: Втори подпис : 



ОБЯСНИТЕЛНА ЗАПИСКА 

към отчета за касовото изпълнение на бюджета 
на Сметната палата към 30.12.2014 г. 

Отчетът за касовото изпълнение на бюджета на Сметната палата към 
30.12.2014г. е изготвен съгласно указанията на Министерството на финансите, дадени 
с Д Д С № 13 от 10.12.2014 г и № 14 от 12.12. 2014 г. 

Сметната палата на Република България е върховна одитна институция, която е 
независима и осъществява дейността си при спазване принципите за законност, 
публичност и прозрачност. Основната дейност на Сметната палата е осъществяването 
на независим одит на бюджета и на други публични средства, с което дава увереност на 
Народното събрание и на обществото, че публичните средства се управляват 
законосъобразно, ефективно, ефикасно и икономично. 

Сметната палата е първостепенен разпоредител с бюджетни кредити и няма 
разпоредители от по-ниска степен. 

С чл. 4 от Закона за държавния бюджет на Република България за 2014 г. (обн., 
Дв., бр. 109 от 20.12.2013 г.) е приет бюджета на Сметната палата за 2014 г., който е 
разчетен, както следва :. 

I. Приходи 150 000 лв. 
1. Неданъчни приходи 150 000 лв. 

II. Разходи 15 207 000 лв. 
1 .Текущи разходи 14 957 000 лв. 
2. Капиталови разходи 250 000 лв. 

11 ..Трансфери /субсидии/ нето 15 057 000 лв. 
1. Получена субсидия от ЦБ 15 057 000 лв. 

Бюджетът на Сметната папата бе разпределен съгласно чл.55 от ЗДБРБ в размер на 
95% от утвърдения бюджет за 2014 г. по параграфи на ЕБК и заделени 5%. от 
утвърдения бюджет за края на годината , които се предоставят в случай, че не се 
превиши бюджетния дефицит по държавния бюджет на РБ за 2014 г. 

В § 3 на Закона за изменение и допълнение на Закона за бюджета на НЗОК за 
2014 г. (обн., ДВ. бр. 67 от 12.08.2014 г.) са извършени промени в ЗДБРБ за 2014 г. 

В приложение 7а към чл. 55 , ал. 4 на ЗДБРБ за 2014 г., бюджетът на Сметната 
палата за 2014 г. е намален със сумата от 726 000 лв. 

След извършената корекция бюджетът на Сметната палата е определен в размер 
на 14 481 000 лв., разпределен по параграфи и подпараграфи на ЕБК. (Приложение 
№ 1 ) 

КОРЕКЦИИ: 

Към 30.12..2014 г. са извършени две корекции по бюджета на Сметната 
палата: 

• в намаление от 726 000 лв. съгласно чл.55, ал.4 от ЗДБРБ за 2014 г. в изпълнение 
на §3 . т.2 от Закона за бюджета на НЗОК за 2014 г.;/ писмо изх. № 04-01-55 от 
10.12.2014 г.: 
• е писмо изх. № 04-01-86 от 10.12.2014 г. е извършена вътрешна компенсирана 
промяна за разходите по СБКО . отчетени с характер на възнаграждение . съгл. 



чл.81 , ал.6 от ЗДБРБ 2014 и във връзка с чл.97 от Постановление № 3 от 15.01.2014 
г. за изпълнението на на държавния бюджет на РБ за 2014 г. 

ТРАНСФЕРИ: 

В отчета за касовото изпълнение на бюджета към 30.12.2014 г. са отразени като 
субсидия от републиканския бюджет - 14 523 049 лв.. от които 10 536 960 лв. са 
трансфери от централния бюджет / ЦБ / и 3 986 089 лв. са трансфери за поети 
осигурителни вноски и данъци. 

Сметната палата е страна по договор № СА 12-22-1 от 19.07.2013 г за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по оперативна програма 
„Административен капацитет" за изпълнение на проект „Подобряване на 
професионалната компетентност на служителите в Сметната палата на Република 
България за осъществяване на ефективна и ефикасна одитна дейност" с бюджет в 
размер на 2 125 656 лева. 
На 15.11.2013 г. е постъпил превод по бюджетната сметка на Сметната палата за 
авансово плащане в размер на 425 130 лв. До края на годината не са извършени 
плащания към доставчици и остатъка в размер на 425 130 лв. е отразен по §§ 88-03 в 
ИБСФ - 3- КСФ и по §§ 63-01. През 2014 г. на основание писмо на Сметната палата 
неусвоената сума от 2013 г. ( 425 130 лв.) е предоставена като допълнителен лимит по 
СЕБРА. В изпълнение на договора към 30.12.2014 г. са извършени плащания в размер 
на 1 613 397 лв. и са верифицирани разходи в размер на 1 264 060 лв.. Разликата в 
размер на 349 337 лв. е отразена в Отчет за сметките за средствата от Европейския 
съюз на бенефициенти на Кохезионния и Структурните фондове към Националния 
фонд - СЕС-З-КСФ и в отчета за касовото изпълнение на бюджета на Сметната палата -
В 3. Разликата в размер на 75 793 лв. ( 425 130 лв.-349 337 лв.), представлява неусвоена 
част от предоставения допълнителен лимит и извършените неверифицирани разходи 
към 30.12.2014 г., която ще бъде поискана като допълнителен лимит по СЕБРА през 
2015 г. 

ПРИХОДИ: 

Към 30.12.2014 г. са отчетени 164 536 лв. приходи. Най - голям относителен 
дял заемат приходите от наложени глоби или имуществени санкции по Закона за 
обществените поръчки / ЗОП /, Закона за политическите партии / ЗПП/ , Изборния 
кодекс и Закона за публичност на имуществото на лица, заемащи висши държавни 
длъжности / ЗПИЛЗВДД / - 152 951 лв. или 92,96 % . Приходи от наеми за ползване 
на ведомствени апартаменти - 6 326 лв.;. Приходи по Закона за достъп на обществена 
информация /ЗДОИ/ и от продажба на декларации -247 лв.; Приходи от 
застрахователни обезщетения - 4 783 лв. и 427 лв. от вторични суровини..намалени с 8 
лв. курсова разлика. 

Наличностите по набирателната сметка на Сметната палата към 30.12.2014 г. 
са 49 334.97 лв. от внесени гаранции по процедури по ЗОП. 

РАЗХОДИ: 

В отчета за касовото изпълнение на бюджета на Сметната палата към 
30.12.2014 г. са отчетени 14 338 248 лв. разходи, отразени по параграфи подпараграфи 
па Единната Бюджетна Класификация./ ЕБК / . 



В приложение № 1 , са отразени разходите по параграфи . подпараграфи и точки . 
съгласно индивидуалния сметкоплан на Сметната палата , към 30.12.2014 г. 

От отчетените разходи най-голям относителен дял / 68.74%. / заемат разходите 
за заплати - 9 873 747 лв., от които 7 779 768 лв. за заплати по трудови и служебни 
правоотношения и 2 093 979 лв. ДМС за 2014 г. 

По подпараграф 02-01- „ Възнаграждения и плащания за персонала, нещатен 
персонал нает по трудови правоотношения „ / ПМС 66 /1996 г./ са изплатени 183 614 
лв. за заплати и ДМС 52 603 лв за 2014 г. 

В подпараграф 02-08- обезщетения на персонала с характер на 
възнаграждение са изплатени общо 287 076 лв. , от които 104 122 лв. са изплатени 
обезщетения за предсрочно прекратяване на мандата на бившето ръководство на 
Сметната палата, съгласно чл.18 и § 2 на допълнителните разпоредби от Вътрешните 
правила за работната заплата в Сметната палата обезщетения за напуснали и 
пенсионирани служители -182 954 лв. 

Разходите за задължителни осигурителни вноски от работодатели са в размер 
на 1 809 037 лв., -12,79 % спрямо общите разходи . 

В разходите за текуща издръжка , които са в размер на 1 315 326 лв. с най-голям 
относителен дял са разходите за външни услуги - 47 %.. спрямо общите разходи за 
издръжка , а отнесени към изпълнението на бюджета са в размер на 4 %. 

Към 30.12.2014 г. са отчетени 12 555 лв. капиталови разходи за закупени 2 бр. 
UPS за комутатори, един мобилен апарат „IPHONE 5 S 16 GB" и 2880 лв. за лицензи за 
продукта „Булсист БР* на отдел „Човешки ресурси". 

Информацията за поетите ангажименти и възникналите задължения към 
30.12.2014 г. е изготвена в съответствие с изискванията на ДДС № 04 от 2010 г. 

Към 30.12.2014 г. Сметната палата няма просрочени задължения, а 
просрочените вземания са в размер на 3179 лв., представляващи вземания по 
прекратени трудови правоотношения със служители на Сметната палата. 

София, 04.02.2015 г. Главен счетоводител 




